
お客様各位                        平成 27年 1月 30日 

 

一部商品価格改定のお知らせ！ 

 

 いつもペッパーランチをご利用いただきありがとうございます。 

 

 一部商品の価格を改定させていただくことになりましたのでご報告させてい

ただきます。  

 

 ご承知の通り、昨今の急激な原材料価格の高騰は弊社の予想を大きく上回り、

この上昇分を吸収すべく企業努力をしてまいりましたが、このたび価格改定を

せざるを得ない状況になりました。お客様におかれましては何卒ご理解を賜り

ますよう、お願い申し上げます。  

   

 今後とも、より一層高品質な商品提供、更なるサービスの向上を目指して全

社一丸となって努力して参ります。 

 これからもご愛顧下さいますよう何卒よろしくお願申し上げます。 

 

◎対象商品 

・サーロインペッパーステーキ 

・100％ビーフ肉塊ハンバーグ 

 

※一部店舗では取り扱っていない商品がございます。 

 

株式会社ペッパーフードサービス 


